Директору МАОУСШ п.Парфино

                                                                                              Родионовой Л.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в оздоровительный лагерь дневного пребывания  «Калейдоскоп»
при МАОУСШ п.Парфино на смену с  01 июня по 21 июня 2023 года

(двухразовое питание), выходные: 3,4,10,11,12,17,18, июня, суббота, воскресенье.

Сына (дочь):

Фамилия, имя, отчество (ребѐнка)___________________________________________________
Год, месяц, число рождения _______________________________________________________

Класс ___________________________________________________________________________

Сведения о родителях, законных представителях:
Отец: ФИО _______________________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________________________

Мобильный телефон__________________________служебный___________________________

Мать: ФИО _______________________________________________________________________
Место работы: ____________________________________________________________________

Мобильный телефон__________________________служебный___________________________

Адрес проживания: _______________________________________________________________
С Уставом учреждения, с Положением оздоровительного лагеря дневного пребывания и

нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а), так же согласен(а)  на обработку

персональных данных своего ребѐнка для оформления документации.

   Дата: __ мая  2023 г.               Подпись________________/______________________________/

                                                                                                 (расшифровка подписи)

Директору МАОУСШ п.Парфино

                                                                                              Родионовой Л.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в оздоровительный лагерь дневного пребывания  «Калейдоскоп»

при МАОУСШ п.Парфино на смену с  01 июня по 21 июня 2023 года
(двухразовое питание), выходные: 3,4,10,11,12,17,18, июня, суббота, воскресенье.

Сына (дочь):

Фамилия, имя, отчество (ребѐнка)___________________________________________________
Год, месяц, число рождения _______________________________________________________

Класс ___________________________________________________________________________

Сведения о родителях, законных представителях:
Отец: ФИО _______________________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________________________

Мобильный телефон__________________________служебный___________________________

Мать: ФИО _______________________________________________________________________
Место работы: ____________________________________________________________________

Мобильный телефон__________________________служебный___________________________

Адрес проживания: _______________________________________________________________
С Уставом учреждения, с Положением оздоровительного лагеря дневного пребывания и

нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а), так же согласен(а)  на обработку

персональных данных своего ребѐнка для оформления документации.

   Дата: __ мая  2023 г.               Подпись________________/______________________________/

                                                                                                 (расшифровка подписи)